הזמנה לטקס חלוקת חלגות

של מועדוני רוטרי והאופן הפנימי בנהריה

טקס חלוקת החלגות יתקיים ביום חמישי

ג' בכסלו תשפ"א 19 נובמבר 2020

בשעה 19:00 בבניין אשכול פייס

בבית הספר "הרב תחומי למדעים ואומיות", נהריה

מלגות ה"אופן הפנימי" נהריה INNER WHEEL

ה"אופן הפנימי" נוסדה בשנת 1923 במנצ'סטר אנגליה כארגון נשים בינלאומי בלתי מפלגתי, אפוליטי ושאינו מבדיל בין דת וגזע ומיוצג במוסדות האו"ם.